臺中市大台中不動產開發商業同業公會 函

                          機關地址：台中市豐原區社皮路 70號

                          聯絡人： 蕭任峰 秘書長

                          聯絡電話：（04）2515-4212

                          傳真：（04）2515-4690

                          電子信箱：development74@gmail.com

                          網址：http://www.taizhong.org.tw/

受文者： 各會員公司

發文日期： 110 年 03 月 23 日

發文字號： (110)大台中不動產開發字第 11000012號

速別： 普通

密等及解密條件： 普通

附件：

主旨：配合政府抗旱措施，籲各會員公司之建案工地抽束地下水，盡可提供民

眾及企業使用，並設立告示牌公告週知。

說明：水情嚴峻，全台水庫告急，依水利署資料中部最大的德基水庫今天蓄水

率降至 7.6%，乾可見底。目前台中市政府盤點建案工地，已開放 52處免

費取水點。籲請公會各會員公司為提升建築業社會責任，整合建築同業

力量，一同配合市府抗旱的政策，若有正在興建開挖工程進行抽束地下

水作業，盡可提供民眾及附近急需用水之企業及廠房免費取用，並建議

設置水龍頭及告示牌，方便一般民眾了解附近取水點並就近取用，讓水

資源充分利用，以解旱象之急，感謝配合。

正本： 各會員公司